
 
 

UCHWAŁA NR VI/39/2024 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Baranów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXII/410/2024 Rady Gminy Baranów z dnia 29 stycznia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Baranów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 1 045 000,00 zł do kwoty 44 621 260,61 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 305 000,00 zł do kwoty 35 247 223,76 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 350 000,00 zł do kwoty 9 374 036,85 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 1 045 000,00 zł do kwoty 50 141 154,05 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 347 628,40 zł do kwoty 35 228 361,42 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 392 628,40 zł do kwoty 14 912 792,63 zł. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu Gminy Baranów wynosi 5 519 893,44 zł i zostanie pokryty przez:  

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 485 361,88 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 34 531,56 zł. 

c) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 000 000,00 zł. 

2. Przychody budżetu Gminy Baranów wynoszą 6 134 893,44 zł. Składają się na nie: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 485 361,88 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 34 531,56 zł, 

c) przychody z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 615 000,00 zł, 

d) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym na pokrycie planowanego deficytu 
w kwocie 3 000 000,00 zł.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 listopada 2024 r.

Poz. 10753



3. Rozchody budżetu Gminy Baranów wynoszą 615 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 615 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Baranów w 2024 roku - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 - Zmiany w wydatkach obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 
do uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Baranów 

 
Witold Konarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10753



kwoty w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz

13 285 857,64 0,00 305 000,00 13 590 857,64

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 685 139,37 0,00 305 000,00 3 990 139,37

0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

1 051 139,37 0,00 305 000,00 1 356 139,37

34 942 223,76 0,00 305 000,00 35 247 223,76

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00

10 724 036,85 -1 350 000,00 0,00 9 374 036,85

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

361 840,75 0,00 0,00 361 840,75

45 666 260,61 -1 350 000,00 305 000,00 44 621 260,61

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

361 840,75 0,00 0,00 361 840,75

Zmiany w planie dochodów

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

bieżące razem:

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/39/2024

Rady Gminy Baranów

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10753



kwoty w złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17

przed zmianą 2 924 392,80 1 282 212,00 486 249,00 9 111,01 477 137,99 795 963,00 0,00 0,00 0,00 1 642 180,80 1 642 180,80 98 080,80

zmniejszenie -83 259,60 -15 259,60 -15 259,60 0,00 -15 259,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00

zwiększenie 94 059,60 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 059,60 26 059,60 0,00

po zmianach 2 935 192,80 1 334 952,40 538 989,40 9 111,01 529 878,39 795 963,00 0,00 0,00 0,00 1 600 240,40 1 600 240,40 98 080,80

przed zmianą 1 996 017,00 481 917,00 481 917,00 9 111,01 472 805,99 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 100,00 1 514 100,00 0,00

zmniejszenie -83 259,60 -15 259,60 -15 259,60 0,00 -15 259,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00

zwiększenie 94 059,60 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 059,60 26 059,60 0,00

po zmianach 2 006 817,00 534 657,40 534 657,40 9 111,01 525 546,39 0,00 0,00 0,00 0,00 1 472 159,60 1 472 159,60 0,00

przed zmianą 374 565,00 214 565,00 214 565,00 0,00 214 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 065,00 220 065,00 220 065,00 0,00 220 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

przed zmianą 324 565,00 164 565,00 164 565,00 0,00 164 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 065,00 170 065,00 170 065,00 0,00 170 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

przed zmianą 5 115 777,98 4 900 977,98 4 583 672,18 3 409 987,46 1 173 684,72 69 505,80 247 800,00 0,00 0,00 214 800,00 214 800,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 109 777,98 4 894 977,98 4 577 672,18 3 409 987,46 1 167 684,72 69 505,80 247 800,00 0,00 0,00 214 800,00 214 800,00 0,00

przed zmianą 316 385,80 316 385,80 161 080,00 0,00 161 080,00 69 505,80 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005

60016

Pozostała działalność

Administracja
publiczna

Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

Gospodarka
mieszkaniowa

Drogi publiczne
gminne

Transport i łączność

700

600

750

75095

z tego:

Zmiany w planie wydatków

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

PlanDział

4

Rozdział Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/39/2024

Rady Gminy Baranów

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10753



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 385,80 310 385,80 155 080,00 0,00 155 080,00 69 505,80 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 783 663,05 721 463,05 563 463,05 115 774,42 447 688,63 0,00 158 000,00 0,00 0,00 62 200,00 62 200,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 876,85 1 876,85 1 876,85 0,00 1 876,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 785 539,90 723 339,90 565 339,90 115 774,42 449 565,48 0,00 158 000,00 0,00 0,00 62 200,00 62 200,00 0,00

przed zmianą 708 182,30 645 982,30 546 982,30 114 300,00 432 682,30 0,00 99 000,00 0,00 0,00 62 200,00 62 200,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 876,85 1 876,85 1 876,85 0,00 1 876,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710 059,15 647 859,15 548 859,15 114 300,00 434 559,15 0,00 99 000,00 0,00 0,00 62 200,00 62 200,00 0,00

przed zmianą 20 639 914,46 16 329 058,23 15 396 235,11 13 038 897,28 2 357 337,83 363 000,00 569 823,12 0,00 0,00 4 310 856,23 4 310 856,23 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 500,00 296 500,00 281 500,00 280 000,00 1 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 936 414,46 16 625 558,23 15 677 735,11 13 318 897,28 2 358 837,83 363 000,00 584 823,12 0,00 0,00 4 310 856,23 4 310 856,23 0,00

przed zmianą 14 522 209,68 10 211 353,45 9 843 818,98 8 672 059,61 1 171 759,37 0,00 367 534,47 0,00 0,00 4 310 856,23 4 310 856,23 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194 300,00 194 300,00 184 300,00 182 800,00 1 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 716 509,68 10 405 653,45 10 028 118,98 8 854 859,61 1 173 259,37 0,00 377 534,47 0,00 0,00 4 310 856,23 4 310 856,23 0,00

przed zmianą 665 571,39 665 571,39 621 301,64 549 430,64 71 871,00 13 000,00 31 269,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 677 071,39 677 071,39 632 301,64 560 430,64 71 871,00 13 000,00 31 769,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 550 733,76 550 733,76 523 586,48 509 773,48 13 813,00 0,00 27 147,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 700,00 21 700,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 433,76 572 433,76 543 786,48 529 973,48 13 813,00 0,00 28 647,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 918 012,64 1 918 012,64 1 825 640,91 1 755 920,91 69 720,00 0,00 92 371,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 000,00 69 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 987 012,64 1 987 012,64 1 891 640,91 1 821 920,91 69 720,00 0,00 95 371,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 351 440,00 3 416 140,00 3 413 640,00 731 663,00 2 681 977,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 935 300,00 2 935 300,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00

zwiększenie 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812,00 812,00 0,00

po zmianach 6 350 752,00 3 416 140,00 3 413 640,00 731 663,00 2 681 977,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 934 612,00 2 934 612,00 0,00

przed zmianą 3 340 800,00 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 935 300,00 2 935 300,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00

zwiększenie 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812,00 812,00 0,00

po zmianach 3 340 112,00 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 934 612,00 2 934 612,00 0,00

przed zmianą 2 234 698,00 814 698,00 294 698,00 50 200,00 244 498,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00

zmniejszenie -1 362 176,85 -12 176,85 -12 176,85 0,00 -12 176,85 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00

zwiększenie 9 188,00 9 188,00 9 188,00 0,00 9 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Oświetlenie ulic,
placów i dróg

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

921

900

90015

801

754

80103

80150

80107

80101

75412

Szkoły podstawowe

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla

Świetlice szkolne

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże
pożarne

Pozostała działalność75095

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10753



po zmianach 881 709,15 811 709,15 291 709,15 50 200,00 241 509,15 520 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

przed zmianą 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00

zmniejszenie -1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

przed zmianą 294 698,00 294 698,00 294 698,00 50 200,00 244 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 176,85 -12 176,85 -12 176,85 0,00 -12 176,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 188,00 9 188,00 9 188,00 0,00 9 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 709,15 291 709,15 291 709,15 50 200,00 241 509,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 186 154,05 34 880 733,02 28 776 747,96 18 966 410,41 9 810 337,55 1 905 215,44 4 058 769,62 0,00 140 000,00 16 305 421,03 16 305 421,03 98 080,80

zmniejszenie -1 452 936,45 -33 436,45 -33 436,45 0,00 -33 436,45 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 419 500,00 -1 419 500,00 0,00

zwiększenie 407 936,45 381 064,85 366 064,85 280 000,00 86 064,85 0,00 15 000,00 0,00 0,00 26 871,60 26 871,60 0,00

po zmianach 50 141 154,05 35 228 361,42 29 109 376,36 19 246 410,41 9 862 965,95 1 905 215,44 4 073 769,62 0,00 140 000,00 14 912 792,63 14 912 792,63 98 080,80

Wydatki razem:

92195 Pozostała działalność

92120
Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

921 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10753



kwoty w złotych

Dział
Rozdzi

ał
Paragr

af
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 041 000,00 0,00 5 041 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 534 500,00 0,00 4 534 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 447 000,00 0,00 1 447 000,00

Kompleksowe doradztwo i analizy w zakresie
modernizacji i realizacji inwestycji gminnych w
dziedzinie wodociągowo - kanalizacyjnej, nadzór
inwestycyjny. Finansowanie w ramach
Programu wsparcia administracji jednostek
samorządowych wchodzących w skład obszaru
otoczenia Centralnego Portu Komunikacyjnego
(Program Administracja)

100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w
miejscowościach Cegłów i Stanisławów wraz z
rozbudową sieci wodociągowej  na terenie
gminy Baranów

1 347 000,00 0,00 1 347 000,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 087 500,00 0,00 3 087 500,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w
miejscowościach Cegłów i Stanisławów wraz z
rozbudową sieci wodociągowej na terenie gminy
Baranów.

3 087 500,00 0,00 3 087 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 506 500,00 0,00 506 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 500,00 0,00 506 500,00

Rozbudowa ulicznych sieci kanalizacji
sanitarnych w gminie Baranów.

506 500,00 0,00 506 500,00

600 Transport i łączność 1 642 180,80 -41 940,40 1 600 240,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Wykonanie  dokumentacji projektowo-
kosztorysowej,  na budowę chodnika wzdłuż
drogi powiatowej nr 1507 w miejscowości
Cegłów, Gmina Baranów wraz z przebudową
skrzyżowania z drogą gminną nr 150114W.
Pomoc rzeczowa dla Powiatru Grodziskiego.

30 000,00 0,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 514 100,00 -41 940,40 1 472 159,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 514 100,00 -41 940,40 1 472 159,60

Modernizacja gminnej infrastruktury drogowej na
terenie Gminy Baranów. Zadanie realizowane w
ramach Rządowego Programu Inwestycji
Strategicznych - Polski Ład.

430 000,00 -68 000,00 362 000,00

"Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Basin - III etap. Zadanie współfinansowane ze
środków Województwa Mazowieckiego"

180 000,00 0,00 180 000,00

„Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w
Golach. Zadanie realizowane z udziałem
środków  funduszu sołeckiego miejscowości
Gole oraz środków Województwa
Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE

45 000,00 0,00 45 000,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/39/2024

Rady Gminy Baranów

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10753



„Przebudowa ul. Długiej w miejscowości Kaski -
II etap. Zadanie współfinansowane ze środków
Województwa Mazowieckiego"

240 000,00 0,00 240 000,00

Kompleksowe doradztwo i analizy w zakresie
projektowanych, wykonywanych dróg gminnych,
organizacja ruchu, nadzór inwestycyjny. Zadanie
w ramach Programu wsparcia administracji
jednostek samorządowych wchodzących w
skład obszaru otoczenia Centralnego Portu
Komunikacyjnego (Program Administracja)

135 000,00 0,00 135 000,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy
Baranów. Zadanie realizowane w  ramach
sektorowego programu wsparcia pn.
"Bezpieczne Drogi" -  Program Inwestycyjny
Centralnego Portu Komunikacyjnego -  Etap I.
2021-2023.

392 100,00 0,00 392 100,00

Montaż progów zwalniających na drodze
gminnej w Karolinie. Zadanie realizowane w
ramach funduszu sołeckiego miejscowości

17 000,00 0,00 17 000,00

Poprawa bezpieczestwa w ruchu drogowym
mieszkańców poprzez budowę chodnika wdłuż
drogi gminnej w miejscowości Boża Wola.
Zadanie finansowane w ramach .srodków
funduszu sołeckiego miejscowości Boża Wola.

0,00 26 059,60 26 059,60

Prace projektowe dla potrzeb przyszłych
inwestycji w zakresie modernizacji i budowy
dróg  gminnych. Wykonanie  projektu
przebudowy drogi Cegłów - Karolina.

65 000,00 0,00 65 000,00

Zakup i montaż radarowego kontrolera
prędkości na drodze gminnej w Basinie. Zadanie
realizowane w ramach środków funduszu
sołeckiego miejscowości Basin - 10 000,00 zł.

10 000,00 0,00 10 000,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Modernizacja gminnej infrastruktury drogowej na
terenie Gminy Baranów. Zadanie realizowane w
ramach Rządowego Programu Inwestycji
Strategicznych - Polski Ład.

0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 98 080,80 0,00 98 080,80

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 226,55 0,00 34 226,55

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na
przejściach dla pieszych w Gminie Baranów".
Projekt w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko na lata 2014–2020,
Priorytet III: „Rozwój sieci drogowej TEN-T i
transportu multimodalnego”.

34 226,55 0,00 34 226,55

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 854,25 0,00 63 854,25

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na
przejściach dla pieszych w Gminie Baranów".
Projekt w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko na lata 2014–2020,
Priorytet III: „Rozwój sieci drogowej TEN-T i
transportu multimodalnego”.

63 854,25 0,00 63 854,25

700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 0,00 160 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 0,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

Budowa altany na terenie OSP Osiny (teren
stanowiący majątek gminy). Inswestycja
finansowana ze środków funduszu sołeckiego
wsi Osiny - 10 000,00 zł

30 000,00 0,00 30 000,00

Prace projektowe dla potrzeb przyszłych
inwestycji w zakresie infrastruktury komunalnej.
Projekt budowy parkingu na terenie
nieruchomości gminnej przy dworcu PKP w
Bożej Wol.i

50 000,00 0,00 50 000,00

Uatrakcyjnienie oferty turystycznej oraz
rekreacyjnej Gminy Baranów poprzez poprzez
zagospodarowanie stawu wraz z infrastrukturą
towarzyszącą w miejscowości Gole.

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10753



Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w
Drybusie - utwardzenie terenu oraz wykonanie
podjazdu dla niepełnosprawnych. Zadanie
realizowane w ramach środków funduszu
sołeckiego miejscowości Drybus w kwocie 5
000,00 zł.

10 000,00 0,00 10 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

70 000,00 0,00 70 000,00

Wykup gruntów pod drogi gminne - regulacja
stanów prawnych nieruchomości

70 000,00 0,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 214 800,00 0,00 214 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 214 800,00 0,00 214 800,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

214 549,99 0,00 214 549,99

Zakup agregatu prądotwórczego stacjonarnego
3-fazowego wraz z przygotowaniem instalacji
urzędu. Finansowanie w ramachw ramach
Programu wsparcia administracji jednostek
samorządowych wchodzących w skład obszaru
otoczenia Centralnego Portu Komunikacyjnego
(Program Administracja)

108 000,00 0,00 108 000,00

Zakup kserokopiarek  A3-A4  w ramach
środków Programu wsparcia administracji
jednostek samorządowych wchodzących w
skład obszaru otoczenia Centralnego Portu
Komunikacyjnego (Program Administracja)

62 999,99 0,00 62 999,99

Zakup monitora multimedialnego na cele
prezentacji i spotkań dla potrzeb Urzędu. Zakup
w ramach Programu wsparcia administracji
jednostek samorządowych wchodzących w
skład obszaru otoczenia Centralnego Portu
Komunikacyjnego (Program Administracja)

18 550,00 0,00 18 550,00

Zakup traktorka ogrodowego - kosiarki do
utrzymania zieleni na obiektach gminnych

25 000,00 0,00 25 000,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz
płatności, dotyczące wydatków majątkowych

250,01 0,00 250,01

Zwrot środków przekazanych przez Spółkę CPK
na finansowanie inwestycji w ramach Programu
wsparcia administracji jednostek
samorządowych wchodzących w skład obszaru
otoczenia Centralnego Portu Komunikacyjnego
(Program Administracja)

250,01 0,00 250,01

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

62 200,00 0,00 62 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 62 200,00 0,00 62 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Moderenizacja dwóch bram garażowych w
budynku OSP w Bożej Woli. Inwestycja
finansowana  w ramach środków Województwa
Mazowieckiego - zadanie pn. "Mazowieckie
Strażnice OSP"

50 000,00 0,00 50 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

12 200,00 0,00 12 200,00

"Zakup drabiny ratowniczej dwuprzęsłowej,
trzyosobowej  ZS 2100H dla potrzeb
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kaskach". Zakup
współfinansowany ze środków Województwa
Mazowieckiego w ramach zadania "Mazowsze
dla straży pożarnych "

12 200,00 0,00 12 200,00

801 Oświata i wychowanie 4 310 856,23 0,00 4 310 856,23

80101 Szkoły podstawowe 4 310 856,23 0,00 4 310 856,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 299 198,09 0,00 4 299 198,09

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w
Bożej Woli

60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa pierwszej pełnowymiarowej sali
gimnastycznej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Golach

3 434 000,00 0,00 3 434 000,00

Modernizacja Sali Gimnastycznej wraz z
zapleczem sportowym w Szkole Podstawowej
im. Jana Pawła II w Baranowie. Zadanie
realizowane ze środków Spółki CPK z zakresu
wsparcia placówek oświatowych w ramach
Programu Sportowego CPK

143 649,76 0,00 143 649,76

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10753



Modernizacja Sali Gimnastycznej wraz z
zapleczem sportowym w Szkole Podstawowej
im. Ks. Jana Twardowskiego w Bożej Woli.
Zadanie realizowane ze środków Spółki CPK z
zakresu wsparcia placówek oświatowych w
ramach Programu Sportowego CPK.

149 568,00 0,00 149 568,00

Modernizacja Sali Gimnastycznej wraz z
zapleczem sportowym w Szkole Podstawowej
im. Orła Białego w Kaskach. Zadanie
realizowane ze środków Spółki CPK z zakresu
wsparcia placówek oświatowych w ramach
Programu Sportowego CPK

57 284,50 0,00 57 284,50

Remont  budynku Szkoły Podstawowej w
Baranowie. Modernizacja w wyniku zniszczeń
wskutek pożaru. zadanie realizowane ze
środków Spółki - Centralny Port Komunikacyjny
"Programu Społeczno-Gospodarcze CPK”

274 718,35 0,00 274 718,35

Wykonanie podestu scenicznego wraz z
wyposażeniem w Szkole Podstawowej w
Baranowie. Inwestycja relaizowana w ramach
funduszu sołeckiego.

33 992,38 0,00 33 992,38

Zagospodarowanie terenu na cele sportowo -
rekreacyjne przy Szkole Podstawowej im. Marii
Konopnickiej w Golach. Zadanie realizowane ze
środków Spółki CPK z zakresu wsparcia
placówek oświatowych w ramach Programu
Sportowego CPK

145 985,10 0,00 145 985,10

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz
płatności, dotyczące wydatków majątkowych

11 658,14 0,00 11 658,14

Zwrot środków przekazanych przez Spółkę CPK
na zadanie pn. "Remont budynku Szkoły
Podstawowej w Baranowie". Modernizacja
wskutek zniszczeń po pożarze. Zadanie ze
srodków Spółki CPK - Programu Społeczno -
Gospodarczego CPK

645,50 0,00 645,50

Zwrot środków przyznanych przez Spółkę CPK
z zakresu  wsparcia placówek oświatowych w
2023r.,  w ramach Programu Sportowego CPK
na realizację zadań inwestycyjnych.

11 012,64 0,00 11 012,64

852 Pomoc społeczna 260 000,00 0,00 260 000,00

85232 Centra integracji społecznej 260 000,00 0,00 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00

Remont i adaptacja budynku gminnego na
pottrzeby świetlicy wiejskiej w Golach. Zadanie
realizowane z udziałem środków Województwa
Mazowieckiego w ramach zadania "Mazowsze
dla lokalnych centrów integracyjnych".

260 000,00 0,00 260 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 935 300,00 -688,00 2 934 612,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 935 300,00 -688,00 2 934 612,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 300,00 -688,00 504 612,00

Budowa lub modernizacja sieci oświetlenia
ulicznego na terenie Gminy Baranów.

420 300,00 0,00 420 300,00

Dofinansowanie do montażu lamp solarnych
przy drodze gminnej w Bożej Woli.

5 000,00 203,00 5 203,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w
miejscowości Holendry Baranowskie (tzw.
łącznika). Zadanie realizowane ze środków
funduszy sołeckich: Holendry Baranowskie A - 5
000,00 zł i Holendry Baranowskie B - 12 000,00
zł.

17 000,00 0,00 17 000,00

Zakup i montaż  3 lamp solarnych w
miejscowości Kopiska. Zadanie finansowane ze
środków funduszu sołeckiego miejscowości
Kopiska - 18 000,00 zł.

18 000,00 0,00 18 000,00

Zakup i montaż  lamp solarnych przy drodze
gminnej w Regowie. Zadanie finansowane ze
środków funduszu sołeckiego miejscowości
Regów - Gongolina -10 000,00 zł.

10 000,00 406,00 10 406,00

Zakup i montaż lamp solarnych oświetlenia
ulicznego przy drodze gminnej w miejscowości
Żaby.  Zadanie finansowane ze środków
Funduszu sołeckiego miejscowości Żaby - 6
000,00 zł.

6 000,00 0,00 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10753



Zakup i montaż lamp solarnych przy ul.
Sąsiedzkiej w Bronisławowie.  Zadanie
finansowane ze środków Funduszu sołeckiego
miejscowości Bronisławów - 12 000,00 zł.

12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy ulicy
Spokojnej i Okopowej w Baranowie. Zadanie
realizowane w ramach funduszu sołeckiego
miejscowości Baranów - 12 000,00 zł.

12 000,00 -1 500,00 10 500,00

Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie
Kaski Budki (ul. Olszowa). Zadanie finansowane
ze środków funduszu sołeckiego sołectwa Kaski
Budki - 5 000,00 zł.

5 000,00 203,00 5 203,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 430 000,00 0,00 2 430 000,00

Budowa lub modernizacja sieci oświetlenia
ulicznego na terenie Gminy Baranów.

2 430 000,00 0,00 2 430 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 420 000,00 -1 350 000,00 70 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 420 000,00 -1 350 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

„Rewaloryzacja i Konserwacja zabytkowego
Parku w Cegłowie”. (Projekt dofinansowany ze
środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych);

70 000,00 0,00 70 000,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

450 000,00 -450 000,00 0,00

„Rewaloryzacja i Konserwacja zabytkowego
Parku w Cegłowie”. (Projekt dofinansowany ze
środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych);

450 000,00 -450 000,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

900 000,00 -900 000,00 0,00

Remont Kościoła Rzymskokatolickiego pw. św.
Józefa Oblubieńca NMP w Baranowie. Zadanie
realizowane w ramach Rządowego Programu
Rozwoju Zabytków.

900 000,00 -900 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 259 084,00 0,00 259 084,00

92601 Obiekty sportowe 202 000,00 0,00 202 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 000,00 0,00 202 000,00

Modernizacja boiska sportowego w
miejscowości Cegłów, gm. Baranów – etap II.
Zadanie wspołfinansowane ze środków
Województwa Mazowieckiego  w ramach
programu „Mazowsze dla sportu 2024” w

202 000,00 0,00 202 000,00

92695 Pozostała działalność 57 084,00 0,00 57 084,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 084,00 0,00 57 084,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w
Bożej Woli.

57 084,00 0,00 57 084,00

16 305 421,03 -1 392 628,40 14 912 792,63Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10753



kwoty w złotych

Podmiotowe Przedmiotow Celowe Podmiotowe Przedmioto Celowe

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 41 746,64 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 41 746,64 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00921 92120 6570
Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań

2820

2310
Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie

2310
Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie

851 85154
Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji

801 80104

801 80106

853

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

85311 2710
Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Baranów w 2024 roku

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznychParagraf

2830
Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji

2310
Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie

Wyszczególnienie

010 01009

801 80103

Dział Rozdział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/39/2024

Rady Gminy Baranów

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10753



plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

plan przed zmianą 520 000,00 0,00 404 746,64 0,00 0,00 1 015 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00

plan po zmianie 520 000,00 0,00 404 746,64 0,00 0,00 115 000,00

Razem

92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji

926

921 92120 6570
Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10753



kwoty w złotych

Przed zmianą zmiana Po zmianie bieżące majątkowe

1 BARANÓW 41 364,46 0,00 41 364,46 20 864,46 20 500,00

1
Zakup materiałów i kwiatów na uzupełnienie terenów zielonych:
parking przy Ośrodku Zdrowia i Plac przy kościele (tereny w
użytkowaniu Gminy Baranów)

1 364,46 0,00 1 364,46 1 364,46 0,00 900/90004

2.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji
obchodów świąt: Wielkiej Nocy, Bożego Nagodzenia, Dnia Babci i
Dziadka, Dnia Dziecka  oraz Dożynek Gminnych

3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 921/92195

3.

Wykonanie  podestu scenicznego wraz z wyposażeniem . Wsparcie
finansowe dla Szkoły Podstawowej w Baranowie: zakup materiałów i
usług 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 801/80101

4.
Zakup i montaż lamp solarnych przy ul.  Bankowej i Okopowej w
Baranowie 

12 000,00 -1 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 900/90015

5.

Współogranizacja imprez dla mieszkańców sołectwa w świetlicy OSP
przy wsparciu organizacyjnym i merytorycznym Koła Gospodyń
Wiejskich 

2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 921/92195

6.
Zakup niezbędnych  materiałów do odnowienia i konserwacji ławek na
placu przy Kościele w Baranowie (teren użyczony gminie przez Parafię)

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 700/70005

 Zmiany w wydatkach obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego w
2024 r.

 Zmiany w wydatkach obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego w

Lp. Nazwa sołectwa/zadanie
Planowane wydatki w ramach funduszu w tym: Dział/

rozdział

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/39/2024

Rady Gminy Baranów

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10753



7.
Poprawa stanu ogrodzenia przy budynku strażnicy OSP Baranów, w
którym, mieści się pomieszczenie użyczone gminie na cele kultury.

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 921/92195

8.
Poprawa komfortu mieszkańców poprzez montaż ławek na terenie
sołectwa

0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 700/70005

2 BASIN 18 510,12 0,00 18 510,12 8 000,00 10 510,12

1.
Organizacja dożynek min. zakup materiałów min do wieńca
dożynkowego, stoiska 

6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 921/92195

2. Zakup wyposażenia dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Golach. 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101

3.

Wykonanie  podestu scenicznego wraz z wyposażeniem . Wsparcie
finansowe dla Szkoły Podstawowej w Baranowie: zakup materiałów i
usług 

510,12 0,00 510,12 0,00 510,12 801/80101

4. Zakup i montaż  radarowego wyświetlacza kontroli prędkości 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 600/60016

5. Organizacja pikniku wiejskiego na terenie wsi 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

3 BOŻA WOLA 62 959,60 0,00 62 959,60 31 900,00 31 059,60

1. Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Bożej Woli. 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 801/80101

2.
Dofinansowanie do montażu lamp solarnych przy drodze gminnej w
Bożej Woli. 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 900/90015

3. Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno - przedszkolnego w Golach 2 900,00 0,00 2 900,00 2 900,00 0,00 801/80101

4.
Poprawa estetyki terenu sołectwa, zakup elementów promujących
miejscowość (napis 3d Boża Wola)

6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 750/75095

5.

Podtrzymania tradycji i kultury miejscowości Boża Wola: organizacja
spotkań okolicznościowych dla mieszkańców: dożynki gminne,
organizacja animacji (zakup materiałów spożywczych, artykułów
technicznych i jednorazowych)

4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 921/92195

6.
Zabezpieczenie gotowości bojowej OSP Boża Wola – zakup urządzeń
na wyposażenie jednostki.

12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 754/75412

7.
Zakup wyposażenia do świetlicy w Bożej Woli (obiekt użyczony gminie
przez OSP na cele kultury)

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 921/92195

8. Zakup materiałów na cele budowy chodnika w miejscowości Boża 20 059,60 -20 059,60 0,00 0,00 0,00 600/60016

9.
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym mieszkańców poprzez
budowę chodnika wzdłuż drogi gminnej w miejscowości Boża Wola.

0,00 26 059,60 26 059,60 0,00 26 059,60 600/60016

4 BRONISŁAWÓW 24 806,08 0,00 24 806,08 12 806,08 12 000,00

1. Zakup i montaż lamp solarnych na ul. Sąsiedzkiej 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 900/90015

2. Zakup rolet do SP w Bożej Woli 4 200,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 801/80101

3.
Zakup wyposażenia garażu oraz zapewnienia gotowości bojowej dla
OSP Boża Wola

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412

4. Zakup boomboxa i transportera na wyposażenie świetlicy w Bożej Woli 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

5. Organizacja pikniku rodzinnego dla mieszkańców sołectwa 1 306,08 0,00 1 306,08 1 306,08 0,00 921/92195

6. Zakup koszy na śmieci  na ul. Platynową 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 900/90095

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10753



7.
Współorganizacja dożynek gminnych, w tym: wykonanie wieńca
dożynkowego

2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 921/92195

8.
Poprawa bezpieczeństwa poprzez montaż progów zwalniających na ul.
Bajkowej

0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 600/60016

5 BUSZYCE 19 202,68 0,00 19 202,68 19 202,68 0,00
1. Utrzymanie gotowości bojowej jednostki OSP Kaski  - zakup urządzeń

na wyposażenie jednostki 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 754/75412

2.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców związanych z
kulturą i promocją sołectwa i gminy oraz  kulturą fizyczną i
wspieraniem rodziny zorganizowanie  rodzinnego spotkania
wyjazdowego o tematyce  edukacyjno-kulturowej         

14 202,68 0,00 14 202,68 14 202,68 0,00 921/92195

6 CEGŁÓW, MUROWANIEC 29 968,77 0,00 29 968,77 29 968,77 0,00

1.
Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji
obchodów świąt: Wielkiej Nocy, Bożego Nagodzenia, Dnia Babci i
Dziadka, Dnia Dziecka  oraz Dożynek Gminnych

1 000,00 -1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

2.
Wsparcie finansowe - zakup sprzętu i wyposażenia na potrzeby Zespołu
Szkolno - Przedszkolnego w Golach

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 801/80101

3.
Współorganizacja imprez dla mieszkańców sołectwa w świetlicy
wiejskiej przy wsparciu merytorycznym Koła Gospodyń

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 921/92195

4.
 Zakup wyposażenia na potrzeby obiektu sportowego w Cegłowie
(nieruchomość gminna).   

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 926/92601

5. Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Murowaniec 15 968,77 1 000,00 16 968,77 16 968,77 0,00 600/60016

7. DRYBUS 22 791,38 0,00 22 791,38 15 791,38 7 000,00

1.
Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji
obchodów świąt: Wielkiej Nocy, Bożego Nagodzenia, Dnia Babci i
Dziadka, Dnia Dziecka  oraz Dożynek Gminnych

1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 921/92195

2.
Wsparcie finansowe dla szkoły podstawowej w Baranowie min. na
zakup materiałów i wykonanie  podestu scenicznego wraz z
wyposażeniem                

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 801/80101

3.
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Drybusie - utwardzenie
terenu oraz wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych. 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 700/70005

4.
Utrzymanie gotowości bojowej OSP Osiny - zakup wyposażenia do
samochodów z podziału bojowego.         

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 754/75412

5.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańcówzwiązanych z
kulturą i promocją sołectwa i gminy oraz kulturą fizyczną i
wspieraniem rodziny zorganizowanie rodzinnego spotkania
wyjazdowego o tematyce edukacyjno kulturowej.         

7 291,38 0,00 7 291,38 7 291,38 0,00 921/92195

6.
Utrzymanie estetyki i porządku  terenu przy świetlicy w Drybusie
(m.in..zakup paliwa do kosiarki oraz materiałow do utrzymania zieleni) 

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 700/70005

7. Zakup garażu i utwardzenie terenu pod garażem 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 700/70005

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10753



8. GOLE 24 743,12 0,00 24 743,12 7 743,12 17 000,00

1. Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w Golach. 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 600/60016

2. Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP  Boża Wola 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 754/75412

3.
Zakup wyposażenia do sali zajęć integracji sensorycznej w Zespole
Szkolno - Przedszkolnym w Golach

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 801/80101

4. Zakup namiotu sołeckiego na potrzeby sołectwa 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 750/75095

5.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji
obchodów świąt: Wielkiej Nocy, Bożego Nagodzenia, Dnia Babci i
Dziadka, Dnia Dziecka  oraz Dożynek Gminnych

1 243,12 0,00 1 243,12 1 243,12 0,00 921/92195

9. HOLENDRY BARANOWSKIE A 27 324,47 0,00 27 324,47 18 663,00 8 661,47
1. Remont nawierzchni drogi gminnej w sołectwie Holendry Baranowskie

A. 
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 600/60016

2. Wykonanie projektu na oświetlenie uliczne przy tzw. łączniku w
Holendrach Baranowskich.

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 900/90015

3.
Wykonanie  podestu scenicznego wraz z wyposażeniem . Wsparcie
finansowe dla Szkoły Podstawowej w Baranowie: zakup materiałów i
usług 

3 661,47 0,00 3 661,47 0,00 3 661,47 801/80101

4.
Utrzymanie gotowości bojowej OSP Baranów poprzez zakup
wyposażenia do samochodów z podziału bojowego

3 663,00 0,00 3 663,00 3 663,00 0,00 754/75412

10. HOLENDRY BARANOWSKIE B 25 183,84 0,00 25 183,84 8 183,84 17 000,00

1.
Wykonanie projektu na oświetlenie uliczne przy tzw. łączniku w
Holendrach Baranowskich.

12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 900/90015

2.

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców związanych z
kulturą i promocją sołectwa i gminy oraz  kulturą fizyczną i
wspieraniem rodziny zorganizowanie  rodzinnego spotkania
wyjazdowego o tematyce  edukacyjno-kulturowej            

6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 921/92195

3.

Wykonanie  podestu scenicznego wraz z wyposażeniem . Wsparcie
finansowe dla Szkoły Podstawowej w Baranowie: zakup materiałów i
usług 

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 801/80101

4. Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 921/92195

5.
Utrzymanie gotowości bojowej OSP  Baranów poprzez zakup
wyposażenia do samochodów z podziału bojowego

1 883,84 0,00 1 883,84 1 883,84 0,00 754/75412

11. KAROLINA 18 761,96 0,00 18 761,96 1 761,96 17 000,00

1.
Montaż progów zwalniających na drodze gminnej w Karolinie.
Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców poruszających  się drogą
gminną.

17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 600/60016

2. Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji
obchodów świąt: wielkiej Nocy, Bożego Narodzenia, Dnia Babci i
Dziadka, Dnia Dziecka  oraz Dożynek

1 761,96 0,00 1 761,96 1 761,96 0,00 921/92195

12. KASKI 41 301,50 0,00 41 301,50 37 301,50 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10753



1.
W ramach kultury organizacja warsztatów i zajęć dla mieszkańców
sołectwa, m.in. Klubu Seniora, Klubu OMatko! w Świetlicy Wiejskiej
w Kaskach, w tym m.in. zakup artykułów spożywczych, papierniczych.

2 001,50 0,00 2 001,50 2 001,50 0,00 921/92195

2.
Zabezpieczenie gotowości bojowej OSP Kaski – zakup umundurowania
i sprzętu na wyposażenie jednostki.

2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 754/75412

3.
W ramach podtrzymania tradycji i promocji miejscowości organizacja
koncertu Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Kaskach.

2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 921/92195

4.
Zakup wyposażenia i materiałów do remontu dla  Szkoły Podstawowej
w Kaskach.Poprawa warunków edukacyjnych dzieci z sołectwa.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801/80101

5.
Poprawa estetyki i bezpieczeństwa terenu rekreacyjnego przy tężni w
Kaskach w tym m.in. zakup i montaż monitoringu, zakup materiałów do
utrzymania tężni, zakup materiałów do nasadzeń. 

9 500,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 921/92195

6.
W ramach podtrzymania tradycji i kultury mieszkańców organizacja
spotkań okolicznościowych, w tym m.in. zakup materiałów
spożywczych i artykułów technicznych 

800,00 0,00 800,00 800,00 0,00 921/92195

7. Modernizacja drogi w solectwie Kaski,  ul. Mazurska 20 000,00 -15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 600/60016

8.
Modernizacja Sali Gimnastycznej wraz z zapleczem sportowym w
Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Kaskach.

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 801/80101

9 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców  poprzez utwardzenie poboczy 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 600/60016

13. KASKI BUDKI 40 797,82 0,00 40 797,82 33 797,82 7 000,00

1. Zakup wyposażenia dla OSP Kaski - utrzymanie gotowości bojowej 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412

2.
Finansowanie zajęć dla mieszkańców sołectwa organizowanych przez
Klub Seniora w Świetlicy Wiejskiej przy GBP Filii w Kaskach

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 921/92195

3. Zakup wyposażenia dla SP w Kaskach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801/80101

4. Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Kaski Budki (ul. Olszowa) 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 900/90015

5. Remont nawierzchni drogi gminnej w Kaskach ul. Polna - trwałe
utwardzenie nawierzchni

24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 600/60016

6. Montaż 2 lamp oświetleniowych na istniejących słupach w sołectwie
Kaski ul. Młyńska

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 900/90015

7. Współorganizacja dożynek gminnych "Baranów 2024" 797,82 0,00 797,82 797,82 0,00 921/92195

8.
Modernizacja Sali Gimnastycznej wraz z zapleczem sportowym w
Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Kaskach.

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 801/80101

14. KOPISKA 26 820,79 0,00 26 820,79 2 000,00 24 820,79

1. Zakup i montaż  3 lamp solarnych w miejscowości Kopiska 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 900/90015

2.
Utrzymanie gotowości bojowej OSP Baranów poprzez zakup
wyposażenia do samochodów bojowych 

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 754/75412

3.
Wykonanie  podestu scenicznego wraz z wyposażeniem . Wsparcie
finansowe dla Szkoły Podstawowej w Baranowie: zakup materiałów i
usług 

6 820,79 0,00 6 820,79 0,00 6 820,79 801/80101

15. NOWA PUŁAPINA, STARA PUŁAPINA 21 846,98 0,00 21 846,98 19 846,98 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10753



1. Trwałe utwardzenie drogi gminnej w sołectwie Nowa i Stara Pułapina 13 846,98 0,00 13 846,98 13 846,98 0,00 600/60016

2. Remont klasy SP w Kaskach . Zakup materiałów do odnowienia klasy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801/80101

3.

Wykonanie  podestu scenicznego wraz z wyposażeniem . Wsparcie
finansowe dla Szkoły Podstawowej w Baranowie: zakup materiałów i
usług 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 801/80101

4.
Zakup zabawek dla dzieci na potrzeby Gminnego  Przedszkola w
Cegłowie

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101

5.
Utwardzenie terenu przed wejściem do świetlicy strażacko wiejskiej w
Osinach

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 700/70005

6.
Doposażenie OSP zakup wyposażenia bojowego dla strażaków OSP
Kaski

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 754/75412

7.

W ramach podtrzymania tradycji i promocji miejscowości organizacja
koncertu Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Kaskach, w której udział
biorą mieszkańcy sołectwa. 

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

8.

Organizwanie spotkań seniorów i młodzieży w Filii Gminnej Biblioteki
Publicznej w Kaskach, 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

9. Remont Ośrodka Zdrowia w Baranowie 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 700/70005

10.
Modernizacja Sali Gimnastycznej wraz z zapleczem sportowym w
Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Kaskach.

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 801/80101

16. OSINY 22 224,74 0,00 22 224,74 7 224,74 15 000,00

1.
Wykonanie  podestu scenicznego wraz z wyposażeniem . Wsparcie
finansowe dla Szkoły Podstawowej w Baranowie: zakup materiałów i
usług 

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 801/80101

2. Budowa altany na terenie OSP Osiny (teren stanowiący mienie gminy). 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 700/70005

3.
Zakup bramek do gry w piłkę na terenie przy  OSP w Osinach (teren
stanowiący mienie gminy).

2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 700/70005

4. Organizacja przez mieszkańców sołectwa Dożynek Gminnych 2 224,74 0,00 2 224,74 2 224,74 0,00 921/92195

5. Dofinansowanie remontu drogi gminnej w sołectwie 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 600/60016

17. REGOW, GONGOLINA 37 964,64 0,00 37 964,64 25 964,64 12 000,00

1.
Zakup sprzętu bojowego dla OSP Kaski w ramach zapewnienia
gotowości bojowej

3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 754/75412

2.
Zakup wyposażenia i materiałów do remontu dla  Szkoły Podstawowej
w Kaskach.Poprawa warunków edukacyjnych dzieci z sołectwa.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801/80101

3
Organizacja spotkań kulturalno – edukacyjnych dla mieszkańców, m.in.
Klubu Seniora, Klubu OMatko! i Świetlicy Wiejskiej  (Filii Gminnej
Biblioteki Publicznej) w Kaskach.

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 921/92195

4.
W ramach kultury warsztaty dla dzieci przy Filii Gminnej Biblioteki
Publicznej w Kaskach.

1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 921/92195

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10753



5.

Poprawa estetyki i bezpieczeństwa terenu Placu Zabaw w Regowie,
m.in. zakup paliwa, piasku do piaskownicy, sprzętu potrzebnego do
utrzymania porządku oraz w  ramach podtrzymania tradycji i kultury
mieszkańców organizacja spotkań okolicznościowych na teren

9 064,64 4 000,00 9 064,64 13 064,64 0,00 700/70005

6. Zakup i montaż  lamp solarnych przy drodze gminnej w Regowie. 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 900/90015

7.
Modernizacja drogi w Regowie. Poprawa bezpieczeństwa
użytkowników drogi i pieszych  na terenie sołectwa.

10 000,00 -4 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 600/60016

8.
Modernizacja Sali Gimnastycznej wraz z zapleczem sportowym w
Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Kaskach.

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 801/80101

18. STANISŁAWÓW 20 650,75 0,00 20 650,75 20 650,75 0,00
1. Remont drogi gminnej w sołectwie 20 650,75 0,00 20 650,75 20 650,75 0,00 600/60016

19. STRUMIANY 17 376,85 0,00 17 376,85 14 376,85 3 000,00
1. Zakup wyposażenia i materiałów do remontu SP w Kaskach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801/80101

2. Zakup ubrania specjalnego w ramach utrzymania gotowości bojowej
dla OSP Kaski

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 754/75412

3. Zajęcia i spotkania organizowane dla dzieci i seniorów w świetlicy Filii
Gminnej Biblioteki Publicznej w Kaskach.

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 921/92195

4.
Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa z okazji
obchodów świąt: Wielkiej Nocy, Bożego Nagodzenia, Dnia Babci i
Dziadka, Dnia Dziecka  oraz Dożynek Gminnych

8 376,85 -8 376,85 0,00 0,00 0,00 921/92195

5.
Modernizacja Sali Gimnastycznej wraz z zapleczem sportowym w
Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Kaskach.

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 801/80101

6. Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców  poprzez wyrównanie drogi 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 600/60016

7.
Poprawa warunków nauki  dzieci uczęszczających do szkoły w Kaskach
poprzez zakup wyposażenia na cele boiska szkolnego.

0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 801/80101

9.
Poprawa bezpieczeństwa  poprzez zakup wyposażenia bojowego
jednostki OSP Kaski

0,00 1 876,85 1 876,85 1 876,85 0,00 754/75412

20. WYCZÓŁKI 15 991,74 0,00 15 991,74 11 491,74 4 500,00
1. Zakup materiałów i wyposażenia do remontu w SP w Kaskach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801/80101

2.
Organizacja imprez kulturalno-oświatowych mieszkańców Wyczółki -
Święto Pieczonego Ziemniaka, Dzień Kobiet

5 991,74 0,00 5 991,74 5 991,74 0,00 921/92195

3.
Zapewnienie gotowości bojowej w OSP Osiny poprzez zakup
umundurowania

4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 754/75412

4.
Finansowanie spotkań kulturalno-oświatowych Filii Gminnej Biblioteki
Publicznej w Kaskach (klub seniora).

1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 921/92195

5.
Modernizacja Sali Gimnastycznej wraz z zapleczem sportowym w
Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Kaskach.

4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 801/80101

21. ŻABY 29 779,89 0,00 29 779,89 23 779,89 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10753



1.
Poprawa komfortu nauki  uczniów w Szkole Podstawowej im. Księdza
Jana Twardowskiego w Bożej Woli przez dofinansowanie zakupu rolet
okiennych do jednej z sal szkolnych 

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101

2. Wsparcie inicjatywy utworzenia sali do terapii integracji sensorycznej
przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Marii Konopnickiej w

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101

3. Wsparcie bezpieczeństwa ppoż przez dofinansowanie zakupów
drobnego sprzętu dla OSP Boża Wola

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 754/75412

4. Wsparcie promocji wsi Żaby przez zakup mobilnej tablicy
prezentacyjnej - na uroczystości gminne

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 750/75095

5. Zakup i montaż lamp solarnych oświetlenia ulicznego przy drodze
gminnej w miejscowci Żaby

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 900/90015

6. Dofinansowanie remontu poboczy przy drodze gminnej w
miejscowosci Żaby

19 779,89 0,00 19 779,89 19 779,89 0,00 600/60016

RAZEM 590 372,18 0,00 590 372,18 371 320,20 219 051,98

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10753


	UCHWAŁA NR VI/39/2024 RADY GMINY BARANÓW z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-11-07T10:29:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




